РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РЕСПУБЛИКА КАРЕЛИЯ

СОВЕТ КОСТОМУКШСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

III созыва

XХXII заседание

Р Е Ш Е Н И Е

от 20 декабря 2018 года №    -СО/III

г. Костомукша

О внесении изменений в решение Совета Костомукшского

городского округа от 30 ноября 2017 года № 146-СО/III «О

бюджете муниципального образования «Костомукшский

городской округ» на 2018 год и плановый период 2019 и 2020

годов»

На основании Устава муниципального образования «Костомукшский городской

округ», Совет Костомукшского городского округа

РЕШИЛ:

1. Внести в решение Совета Костомукшского городского округа от 30 ноября 2017

года № 146-СО/III «О бюджете муниципального образования «Костомукшский городской

округ» на 2018 год и плановый период 2019 и 2020 годов» следующие изменения:

1.1 Подпункт 1.1 пункта 1 изложить в новой редакции:

«1.1. Основные характеристики бюджета муниципального образования

«Костомукшский городской округ» на 2018 год:

1) прогнозируемый общий объем доходов бюджета муниципального образования в

сумме 894 311,9 тыс. руб., в том числе объем безвозмездных поступлений в сумме 467 497,5

тыс. руб., из них объем получаемых межбюджетных трансфертов 467 653,7 тыс. руб.;

2) общий объем расходов бюджета муниципального образования в сумме 925 964,7

тыс. руб.;

3) дефицит бюджета муниципального образования в сумме 31 652,8 тыс. руб.»

1.2. Подпункт 1.2. пункта 1 изложить в новой редакции:

«1.2. Утвердить верхний предел муниципального долга муниципального образования

на 1 января 2019 года в валюте Российской Федерации в сумме 368 756,8 тыс. руб., в том

числе верхний предел муниципального долга по муниципальным гарантиям в валюте

Российской Федерации в сумме 0,0 тыс. руб.»

1.3. Приложение № 2 «Перечень главных администраторов доходов и закрепляемые

за ними виды (подвиды) доходов бюджета муниципального образования «Костомукшский

городской округ» на 2018 год и плановый период 2019 и 2020 годов» изложить в новой

редакции.

1.4. Таблицу №1 Приложения № 4 «Объем поступлений доходов в бюджет

муниципального образования «Костомукшский городской округ» на 2018 год» изложить в

новой редакции.

1.5. Приложение № 5 «Ведомственная структура расходов бюджета муниципального

образования «Костомукшский городской округ» на 2018 год» изложить в новой редакции.

2

1.6. Приложение № 7 «Распределение бюджетных ассигнований по разделам,

подразделам, целевым статьям, группам и подгруппам видов расходов классификации

расходов по бюджету муниципального образования "Костомукшский городской округ" на

2018 год» изложить в новой редакции.

1.7. Приложение № 9 «Распределение бюджетных ассигнований по целевым статьям,

группам и подгруппам видов расходов классификации бюджетов на реализацию

муниципальных программ в 2018 году» изложить в новой редакции.

1.8. Приложение № 11 «Перечень расходов по подразделу 0111 «Резервные фонды» на

2018 год и Перечень расходов по подразделу 0113 «Другие общегосударственные вопросы»

на 2018 год» изложить в новой редакции.

1.9. Приложение № 13 «Программа муниципальных заимствований муниципального

образования "Костомукшский городской округ" на 2018 год изложить в новой редакции.

1.10. В подпункте 8.2 пункта 8 слова «на 2018 год в сумме  446 618,2 тыс. руб.»

заменить на «на 2018 год в сумме  426 814,4 тыс. руб.»

1.11. Приложение № 15 «Источники финансирования дефицита бюджета

муниципального образования «Костомукшский городской округ» в 2018 году» изложить в

новой редакции.

1.12. Приложение № 18 «Межбюджетные трансферты из бюджета Республики

Карелия на 2018 год» изложить в новой редакции;

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

Председатель Совета                                                              Глава

Костомукшского городского округа                                      Костомукшского городского округа

                                          В.Н. Сахнов                                                                    А.В.Бендикова

_____________________________________________________________________________________
Рассылка: дело, ФУ, УЭР, прокуратура, регистр – всего 5 экз.

Исп. Стременовская Ж.В.